
Foreldrekontaktar 2020/2021– Bore ungdomsskule  (pr. 21.10.20) 
 
 
Foreldrekontakt  Adresse    Telefon E-post   
 
10. trinn 
10A: Jofrid Åreskjold Lende Stangelandsvegen 101, 4354 Voll  95731045 jofrid-a@online.no  
10A: Mersudina Saim  Storrvegen 1, 4351 Kleppe  41626695 amiraintaya@yahoo.no 
10A: Jorunn Romarheim Kverme Nordsjøvegen 74A, 4352 Kleppe  97149889 jrkverme@hotmail.com  
10B: Siri Ann Vatland  Nordsjøvegen 3, 4352 Kleppe  90864913 savatland@gmail.com  
10B: Merete Stokka  Granstien 3, 4351 Kleppe   99607509 merete.m.stokka@kleppnett.no 
10C: Beathe Årdal  Timoteivegen 12, 4351 Kleppe  97194021 beathe1900@hotmail.com  
 
 
 
9. trinn 
9A: Hilde Tungland  Longholsvegen 35, 4351 Kleppe  99266329 hilde.tungland@gmail.com 
9A: Hege A. Bertelsen Haaland Tunrappvegen 4, 4351 Kleppe  47408030 hege@haaland.net  
9B: Torunn Renate Bore  Nordsjøvegen 75, 4352 Kleppe  95461284 larsbo@onlin.no 
9B: Ingeborg Sofie Nakken Selevegen 335B, 4354 Voll  97150489 ingeborg_80@hotmail.com  
9C: Kari Olaug Vik  P. Krohns veg 82, 4351 Kleppe  97755306 kari.vik@kleppnett.no  
9C: Lisa Gjellestad  Myrtun 11, 4351 Kleppe   96721362 lisa87@live.no  
9D: Hege Solvang  P. Krohns veg 89, 4351 Kleppe  97744116 hege.solvang@kleppnett.no 
9D: Evy Merete Vigane  Engrappstubben 56, 4352 Kleppe  45405975 evyvigane@live.no 
 
Varamedlemmer 9. trinn: 
9A: Kjersti Kulleseid  Blåtoppvegen 10, 4351 Kleppe  46540130 kjersti.kulleseid@veidekke.no 
9B: Irina Cederlølv  Verdalsvegen 34, 4351 Kleppe  47288195 iraceder@broadpark.no  
9B: Ingve Hognestad  Pollestadmyra 3, 4343 Orre  92656349 ingve.hognestad@kleppnett.no 
9C: Ramona Melkevik  Kløvervegen 32, 4351 Kleppe  91511889 ramelkevik@gmail.com  
9C: Marit Irene Haugstad  Tunrappvegen 27, 4351 Kleppe  97988635 mikluver@yahoo.no  
9D: Kathrine Martens Gjertsen Einervegen 6, 4351 Kleppe  90134132 kmg@risa.no   
9D: Brit Helen Kvål  P. Krohns veg 87, 4351 Kleppe  45225131 brit-helen@outlook.com  
 
 
 
8. trinn 
8A: Nina Lea   Gulakskroken 4, 4351 Kleppe  98661354 ninalea@hotmail.com  
8A: Sun Bore   Storrvegen 79, 4351 Kleppe  46808055 sun.bore1@gmail.com  
8B: Frode Dannevig Moi  Kløvervegen 28, 4351 Kleppe  90912872 frodemoi@g.mail.com   
8B: Per-Eyvind Fjordholm Furulia 1, 4351 Kleppe   92014648 pereyvind@gmail.com  
8C: Olaug Hadland  Longholsvegen 21, 4351 Kleppe    olaugsta@hotmail.com  
8C: Maria Krohn   Eikestubben 14, 4351 Kleppe  90209664 mariakrohn4@gmail.com  
 
 
 
7. trinn 
7A: May-Liz Skjæveland  Lønnehagen 11, 4351 Kleppe  92849609 meliz86@hotmail.com  
7A: Øystein Sveinsvoll Skoge Ringvegen 12, 4351 Kleppe  97092088 oystein.skoge@gmail.com 
7B: Turid Aasland Dahle  Timoteivegen 26, 4351 Kleppe  40455641 turid@kleppnett.no  
7B: Lise Nessa Di Lorenzo Timoteivegen 13, 4351 Kleppe  99101600 lise.nessa@gmail.com  
7C: Rita Cecilie Årvik  Longholsvegen 7, 4351 Kleppe  91107775 rita_aarvik@hotmail.com  
7C: Therese Kjeilen  Longholsvegen 11, 4351 Kleppe  97521072 theresekjeilen@hotmail.com 
7D: Maria Helena Martins De Olivera Netto, Bøkevegen 17D, 4351 Kleppe 94835562 leninhanetto@gmail.com  
7D: Cecilie Jaatun  Timoteivegen 32, 4351 Kleppe  90933429 cecilie@jaatun.com  
 
 
 


